様式第２号（第７条関係）

大阪府スマートシティ戦略推進補助金交付申請書

 年  月  日

  大阪府知事 様

    住 所

    団 体 名

    代表者名

   年 度 において大 阪 府 スマートシティ戦 略 推 進 補 助 金 を次 のとお り

受 けたいので、大 阪 府 補 助 金 交 付 規 則 第 4 条 第 1 項 及 び大 阪 府 スマート

シティ戦略推進補助金交付要綱第 ７条の規定により申請します。

補 助 事 業 の 名 称

補 助 金 交 付 申 請 額

   大阪府から府が主催するワーキングへの講師登壇など、

府内他市町村への横展開支援の依頼があった場合は協力します。

（内容ご確認のうえ、チェック☑をお願いします）

□